DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDOS SOBRE A RELAÇÃO
ENTRE HIPECONSUMISMO ATUAL DA SOCIEDADE E A PERCEPÇÃO SOBRE OS
IMPACTOS AMBIENTAIS GERADOS de autoria de LÍLIAN KAREN LOPES DE PAIVA, foi
publicado nos Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php